MUNICÍPIO DE ANTÔNIO OLINTO/PR

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 011/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019

O MUNICIPIO DE ANTÔNIO OLINTO, representado pelo Prefeito, o Senhor Fabio Staniszewski

Machiavelli, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo sido julgados improcedentes os recursos
interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Prática anteriormente divulgado. Os pareceres
encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Antônio Olinto e no site www.objetivas.com.br, na área
do candidato.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados improcedentes os recursos
interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado. Os pareceres
encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Antônio Olinto e no site www.objetivas.com.br, na área
do candidato.

3.  Decorridas todas as etapas do certame, processados todos os resultados nos termos do Edital nº 001/2019, e
sendo desnecessária a realização do ato público de sorteio de desempate, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de ADVOGADO, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ÁREA 01, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ÁREA ADMINISTRATIVA), AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS (ÁREA DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS), ELETRICISTA DE INSTALAÇÕES, ENFERMEIRO,
ENFERMEIRO (ESCALA 12X36), FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO ESF,
MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PLANTONISTA, MOTORISTA III, MOTORISTA DA ÁREA DA SAÚDE,
ODONTÓLOGO, OPERADOR DE MÁQUINAS, ORIENTADOR OU EDUCADOR SOCIAL, PEDAGOGO SOCIAL,
PEDREIRO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL,
PSICÓLOGO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM (ESCALA 12X36), TÉCNICO EM
HIGIENE DENTAL, TÉCNICO EM INFORMÁTICA, TERAPEUTA OCUPACIONAL e ZELADOR DE CEMITÉRIO,
conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

4. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontram-se
publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, no Diário Oficial Eletrônico do Município,
disponível em www.antonioolinto.pr.gov.br/category/diario-oficial e nos sites www.antonioolinto.pr.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Antônio Olinto/PR, 11 de julho de 2019.

FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.antonioolinto.pr.gov.br/category/diario-oficial
http://www.antonioolinto.pr.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/